de Serviços (RICCS), HOMOLOGA E DIVULGA o resultado da seleção de fornecedores em favor da 
BRASIL MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CNPJ: 31.282.018/0001-57, no valor total de         
R$ 400,00 (Quatrocentos reais). G2 COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 19.362.945/0001-81, 
no valor total de R$ 1.022,20 (Mil e vinte e dois reais e vinte centavos). MANANCIAL MEDICAL 
LTDA CNPJ: 24.603.766/0001-29, no valor total de R$ 90.154,15 (Noventa mil, cento e cinquenta e 
quatro reais e quinze centavos). Perfazendo o total de   R$ 91.576,35 (Noventa e um mil, quinhentos 
e setenta e seis reais e trinta e cinco centavos). Ante o exposto, com fundamento no art. 42, do RICCS 
fi ca(m) convocada(s) a(s) empresa(s) acima mencionada(s) para a assinatura do contrato. 

João Pessoa, 11 de junho de 2025
JHONY WESLLYS BEZERRA COSTA
Diretor-Superintendente – PB SAÚDE